ORARIO CLASSE - 4ACS (32:00)

8.00

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

13.40

LUN

[.1.S. GALILEI - SANI - LATINA

MAR

MER

GIO

VEN

Geopedologia, econ. e estimo

Topografia

Lab. di Prog.costruz.imp.

Topografia

Prog. costruz.impianti

Prog. costruz.impianti

Religione

Lab. di Prog.costruz.imp.

Inglese

Italiano e storia

Complementi di Matematica

Matematica

Scienze Motorie

Matematica

Italiano e storia

Italiano e storia

Lab. di Geopedol. econ. estimo

Italiano e storia

Inglese

Inglese

Laboratorio di Topografia

Geopedologia, econ. e estimo

Italiano e storia

Gestione del cantiere e sic.

Lab.Gest.Cantiere e sic

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2014 mathema software®  www.orariofacile.com




