	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Geopedologia, econ. e estimo	Lab. di Prog.costruz.imp.	Topografia	Prog. costruz.impianti	- Lab. di Prog.costruz.imp.
8.50	Topografia		Prog. costruz.impianti	Religione	
9.50	Inglese	Italiano e storia	Complementi di Matematica	Matematica	Lab. di Geopedol. econ. estimo
10.50			Italiano e storia		
11.50	Scienze Motorie	Matematica	Italiano e storia	Laboratorio di Topografia	Geopedologia, econ. e estimo
12.50	Italiano e storia	Inglese	Inglese		Italiano e storia
13.40		Gestione del cantiere e sic.		Lab.Gest.Cantiere e sic	